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VBET Jlira

2022/23 15-i Typ, MaT4 Nel116

MoHegdinok, 28.11.2022, 14:00, "lipHuk", Kpueni Pir. 5°C.

«Kpusbac» Kpusnia Pir

23
7

15
5

55
8

44
11
20
27
19

CapHaBcbkuit borgaH (K)
MoHeQENbHIK AHOpPIN
BepHunay6 BiTanin
CTeubkoB Tumyp
[ibaHro

Kaniy PicbeT

baHapa €BreH
TaTapkoB Mukuta
MuknTUWnH ApTyp
Nebenko PomaH
BosiowH Hazap

3anacHi

33
13
24
39
2

25
17
97
10
94
18
9

Kniwyk AHapin
30TbKoO IBaH
fAkimeub Bonognmunp
OnaHaceHKo €BreH
PsaboB B'ayecnas
JNloBpiy OparaH
CemoTtok Briagucnas
Kopabnin Tumyp
XOMYeHOBCbKMIA OMUTPO
3apepaka Makcum
YcTumeHko JleHuc
XobneHko Onekcin

TpeHep
BepHngy6 HOpin

ApbiTp:

MoH3ynb KaTepurHa
AcucTeHT 1:

Ctpineubka MapuHa
ACUCTEHT 2:

Mpuctyna Ceprin

4-vi apbiTp:

PomaHiok AHacTacis
CniocTepiray apbiTpaxy:
NepeBiHcbkun Oner

2:1

93
99
5
39
3
34
18
22
8
9
7

«[Hinpo-1» OHinpo

Makc Baned

Momec

Capanin Enyapn,
CeaTok OnekcaHgp (K)
Apamiok Bosiogummp
TaH4nK Bonoaumup
babeHko PycnaH
Py64YnMHCbKIMIN BaneHTuWH
MixanboHOK OnekcaHap
Iyuynsak Onekcin
[osbuk Aptem

3anacHi

1

33
12
15
25
29
2

Pnbak Bnagucnas
HOp4yK Banepin
KiHapenkiH fAkiB
NoriHos Ceprin

KoryT Irop

HasapeHko OnekcaHap
KoHoHOB MukuTa

TpeHep
Kyuyep OnekcaHap

ApbiTp VAR:

KonieBcbkunin BikTop
AcncTeHT apbiTpa VAR:
bepkyT OnekcaHap
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Jlncenyyk Ceprin

Henerar:
HecTtpura

HOpin

1/2



VBET Jlira, 2022/23, 15- Typ, MaT4 Ne116
MoHepinok, 28.11.2022, 14:00, "TipHukK", Kpusun Pir. 5°C.

U 2:1 . .
«Kpusbac» Kpusuin Pir «[AHinpo-1» OHinpo
22' @ 7 Dosbuk ApTtem
19 BonowwuH Hasap  (® 27
8 Kaniy PigpeT 50'
52! 9 N'yuynsk Onekcin
, 3 Apamiok Bonogumump
63 N 25 KoryT Irop
63" N 22 Py64YMHCbKIMI BaneHTuWH
29 HazapeHko OnekcaHgp
20 MukuTuwmH Aptyp ,
94 3apepaka Makcum N 64
27 Nebenko PomaH ® 73'
11 TatapkoB MukuTa 1l 76"
10 XoMYeHOBCbKWIA OMUTPO
, 9 I'yuynak Onekcin
79 N 2 KoHOHOB MukunTa
19 BonowwuH Hasap \
24 fkimeub Bonognmunp N 83
44 baHapa €EBreHx 87'
, 8 MNixanboHoK OnekcaHap
90 i 15 NloriHoB Ceprin
7 TIOHEOENBLHIK AHApIN 90+4'
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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